

ماهنامه فرهنگی اطلاع رسانی اورچریان

امتیاز: مسجد و کتابخانه شهدای چریان - مدیرمسئول: حجت الاسلام والمسلمین فقیه
سردبیر: محمد صادق زمانه - آدرس: پخش 3 چریان www.avaycheryan.lxb.ir
بانشکر از عزیزان کادر نشر این ماهنامه ماریای نمودند ۴۳

شکر عید بزرگ بندگی با اقامه نماز عید فطر



عید رمضان آمد و ماه رمضان رفت

صد شکر که این آمده صد حیف که ان رفت



سپاس خدای بی نیاز را که مرا توفیق
بندی داد پس از یک ماه عبادت و
بندگی به درگاه حضرت احدیت و صیقل
دادن روح در زیر نور رمضان در صبح روز
عید سعید فطر مومنین با حضور در
مجتمع فرهنگی ورزشی شهدای چریان
ضمن برگزاری نماز عید سعید فطر و
استماع خطبه های این نماز که توسط
حجت اسلام والمسلمین هاشمی بر گزار
گردید سجده شکر به جای آورده و این
روز را جشن گرفتند و پس از پذیرائی

توسط جوانان مومن محل دعای ندبه را با همدیگر زمزمه نمودند گفتنی است حجت الاسلام هاشمی در خطبه های این روز در
خطبه اول ضمن تبریک به مناسبت عید سعید فطر به نمازگزاران توصیه نمودند که قدر این توفیقات را بدانند و به اسانی از این
نعمتهای الهی نگذیرد ایشان در خطبه دوم نیز به موضوع تقوا اشاره نمودند و تقوای الهی را رمز موفقیت و سعادت دنیا و آخرت
دانستند و عنوان نمودند گفتنی است بعد از برگزاری نماز پرشکوه عید سعید فطر، آقای جعفری پیرامون چگونگی ساخت و
پیشرفت سالن چند منظوره فرهنگی شهدای چریان به ایراد سخن پرداخته و درخواست همکاری معنوی و مادی مردم را برای
ساخت مجموعه درخواست نمودند.



ضيافت افطار در جمع اعضاء پايگاه بسيج شهيد چمران



در شام بيست هفتم ماه مبارك رمضان با دعوت قبلي از اعضاء پايگاه مراسم ضيافت افطار در يكي از باغات باصفاي حاشيه روستا برگزار گرديد. در اين مراسم ابتدا جناب حجت الاسلام هاشمي به ايراد سخن پرداختند ايشان ضمن توصيه به امر به معروف خواستار ادامه فعاليت هاي كانون در اين موضوع شدند و در ادامه هر يك از اعضاء در خصوص موضوعات مختلف به بحث و تبادل نظر پرداختند. سپس نماز مغرب و عشاء به امامت ايشان برگزار و در پايان نيز اعضاء بر سر سفره كرامت نشستند.

افتخار که نونهالان براى چريان آفريدند!!

در راستاي برگزاري مسابقات کاراته در منطقه برآن جنوبي چها نفر از نونهالان ورزشکار روستا با شرکت در اين مسابقات توانستند بر حريفان خود پيروز و صاحب مدال هاي رنگارنگ شوند. گفتني است در خصوص مسئولين روستا نيز ضمن خرسندي از اين موضوع مراتب سپاس خود را ابراز داشتند و براي آنان آرزوي پيروزي در ساير مسابقات را داشتند.

در اين مسابقات:

آقای مهدی زمانی کسب مدال طلا

آقای علی محمد احمدی کسب مدال نقره

آقای محمد زمانی کسب مدال نقره

آقای امیر حسین بالایی کسب مدال برنز





برگزاری کلاس های طرح تابستانه



کلاسهای طرح تابستانه همانند سنوات گذشته با همت مربیان آموزشی روستا برگزار شد. در این خصوص مسئول کانون فرهنگی اظهار داشت کلاسهای طرح تابستانه به لطف الهی چندین سال است در این روستا برگزار میگردد. این طرح که در این سال به نام طرح تابستانی اوقات فراغت آسمانی ها نام گذاری گردیده تعداد بیش از دویست نفر نونهال شرکت داشتند در این طرح برنامه های متنوعی

از جمله فعالیت های ورزشی - قرآنی - شعرو سرود - احکام و عقاید، جلسات پرسش و پاسخ و غیره گنجانده شده بود.

حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس



بار دیگر جوانان روستای چریان همراه با زنان و مردان این روستا به ندای رهبر خویش لبیک گفتند مردم مومن و روزه دار چریان همراه و همگام با دیگر مردم سراسر جهان در آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان به حمایت از مردم مظلوم و ستمدیده فلسطین به ندای رهبر فرزانه خود لبیک گفته و در راهپیمایی

روز جهانی قدس فریاد مرگ بر امریکا و اسرائیل سر دادند و انزجار خود را از صهیونیستهای غاصب ابراز داشتند باشد که انشالله روزی با ظهور مهدی فاطمه (س) شرمسار او نباشیم.

عزادارک به مناسبت شهادت رئیس مذهب شیعیان جهان

به مناسبت شهادت ششمین اختر تابناک امامت و ولایت حضرت امام جعفر صادق (ع) مجلس سوگواری در مسجد جامع چریان برگزار شد در این مراسم که با حضور مردم متدین چریان برگزار گردید بعد از نماز مغرب و عشاء حجت الاسلام روح الله فقیهی به سخنرانی پرداختند ایشان در خصوص



مصائب آن امام مطالبی عنوان نمودند و در ادامه مداحان و ذاکرین اهل بیت (س) به مدیحه سرائی نمودند.



شهدای چریان

وصیت نامه شهید محسن لایقی



2

حمد وستایش بر آن خداوندی است که او فقط برای آسایش است، هم او که انسان را آفرید وقوه حرکت و تکامل به او عطا نمود.

با عرض سلام خدمت یگانه منجی عالم بشریت برپا کننده جهان اسلام حضرت ولی عصر امام زمان (عج) وبا درود وسلام برنائب برحقش ، امید مستضعفان جهان حضرت آیت الله العظمی الامام خمینی (روحی واروانحل خدا) وبا درودوسلام بر شهیدان را حسین که فریاد هل من ناصر ینصرفی حسین زمان خود را لبیک گفتند واز خود گذشتند وبخدا رسیدند بلکه شهیدان رفتند وبه معشوقشان رسیدند ولکن راه وهدفشان باقیست

کجایند عاشقان حسین کهروز آزمایش فرارسیده امروز پسر فاطمه خمینی کبیر برای نهضت دین خدا برکفر جهانی یار می طلبید ؛ مرگ حق است پس چه بهتر که آنرا چون حسین ، خود انتخاب کنیم و به شهادت برسیم.

اینجانب بناه وظیفه شرعی واطاعت از ولی امر ، ولی فقیه به منظور یاران دین خدا پس از مدتی انتظار خداوند این منت را به من گذاشت تا توانستم در راه خدا هجرت کنم با امید اینکه پویند مراد شهیدان باشم ای پدر ومادر عزیزم بر شما با درود و سلام که برای من زحمات گران قدر کشیدید ومن را بدین جا رسانیدید وخداوند هم برما منت گذاشت وما را موفق گردانده خدمتی برای اسلام وبرای یاران امام حسین (ع) کنم .

مادرم وقتی زحمت شما را می دیدم که برای بزرگ کردن ما می خورید حال غصه می خورم که چرا نتوانستم کار گرانقدر برای شما انجام دهم . پدر ومادر عزیزم مرا حلال کنید چون غیر ظلم کردن به شما کار دیگری انجام نادم .

پدر ومادر عزیزم مبادا برای من نارحت باشید واگر گریه هم می کنید برای امام حسین گریه کنید که در عصر عاشورا دیگر یار و یابوری نداشت وتنها ماده بود و وقتی شهید شد که کسی نبود سرش را بر بالین بگذارد.

پدر ومادر در خانه صبر را برای خود پیشه کنید وبه خداوند توکل نمایید وهرچه می خواهید از خدا بخواهید و همیشه شکر خدا کنید وهر کاری می کنید با نام خدا وبرای خدا باشد.

ای برادران وخواهرم من به شما خیلی ظلم کردم واز اینکه نتوانستم برای شما برادر خوبی باشم مرا حلال کنید وپس از من سلام من را بردارید وراه من وراه همه هیدان خدا را ادامه دهید.خواهرم توهم ، همچو فاطمه زهرا ورقیه در پشت جبهه ها حجابت را حفظ کن ودر زندگی خود کوشا باش و زندگی خود را خوب انجام ده ؛ ودر تظاهرات ، ، دعاها ونماز ها شرکت کن وهمیشه به یاد خدا باش وبدان که مرگ حق است ولحظه ای از مرگ غافل مشو که هر لحظه ممکن است خداوند جان انسان بگیرد وپدر ومادر شما هم از مرگ غافل نشوید که مرگ حق است وبه سراغ همه می آید ؛ پدر ومادر عزیزم در نماز جمعه ها

ودعاها شرکت نمایید ودر دعا هایتان امام را دعا کنید وبه خصوص برای فرج آقا امام زمان و پیروزی رزمندگان وپیروزی تمامی مسلمین جهان . پدر ومادرم از همسایه ها برای من حالیت بطلبید. ای همشهریان(هم محله ای ها) شما هم در پشت جبهه با کشاورزی کشور را به خودکفائی برسانید وبا هر گونه شایعه ها وضد انقلاب های داخلی وخارجی وهر گونه کارهای خلاف در روستا مبارزه نمایید ودر مجلس دعاها وسخترانی ها ونماز جمعه ها شرکت کنید واز شما می خواهم که بنده حقیر را حلال نمایید . پدر ومادرم مرا حلال بفرمایید وبرای من طلب مغفرت کنید.

1363/12/17 وصیت نامه محسن لایقی

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگه دار

الهی امین یا رب العالمین